

7 Subat 1974

İNGİLTERE TÜRKİYELİ İLERİCİLER BİRLİĞİ - İTİB
KIBRIS TÜRK DEMOKRASİ DERNEĞİ - KTDD
İNGİLTERE TÜRK ÖĞRENCİ FEDERASYONU - İTÖF



ORTAK BİLDİRİ

İngiltere Türkiyeli İlericiler Birliği (İTİB), Kıbrıs Türk Demokrasi Derneği (KTDD) ve İngiltere Türk Öğrenci Federasyonu (İTÖF) ortak bir toplantı yaptılar. Bu toplantıda aşağıdaki ortak bildirinın yayınlanması kararlaştırıldı.

Türkiyeli Emekçi ve Öğrencilere,
Kıbrıslı Türk Emekçi ve Öğrencilere,

Gerek Türkiye'de gerekse Kıbrıs'ta anti-demokratik düzene, emperyalizme karşı halk yığınlarının, ilerici güçlerin yürüttüğü mücadele yeni bir aşamaya yükselmiş bulunuyor.

Türkiye'de yapılan 14 Ekim seçimlerinde işbirlikçi büyük burjuva-ağa ikilisi, bunların sözcüsü olan partiler ağır yenilgiye uğradılar. Halk yığınları her alanda köklü reformların yapılmasını ve sosyal ilerlemenin gerçekleşmesini istiyor. Halk yığınları ülkede ileri demokratik bir düzenin kurulmasını istiyor, bunun gerçekleşmesi için mücadele ediyor.

Kıbrıs'ta ise Türk kesiminin yönetimini elinde tutan küçük bir azınlık yıllardan beri halk üzerinde kurduğu baskıya, zorbalığa devam ediyor. Bu yönetici klik en büyük desteğini emperyalizmden ve Türkiye'deki gerici güçlerden alıyor. Kıbrıs'ta da halk demokratik, bağımsız, ilerici ve barışçı bir düzenin kurulması için mücadele ediyor. Türkiye'de halk yığınlarının mücadelesi, Kıbrıs'taki devrimci mücadeleyi yakından etkilemekte, bu mücadeleye güç katmaktadır.

İngiltere'de bulunan Türkiyeli emekçi ve öğrencilerin ve Kıbrıslı Türk emekçi ve öğrencilerin örgütleri olarak bizler ortak hedefler uğrunda omuz omuza vermeye karar verdik. Görevimiz ülkelerimizde demokratik haklar, bağımsızlık ve her alanda ilerlemek için verilen mücadeleye destek olmaktır. Ortak hedefler etrafında toplanarak eylem birliğini sağlamamız ve geliştirmemiz çalışmalarımıza güç katacaktır.

Kendi bağımsız çalışmasını ve örgütsel varlığını sürdürecektir olan İTİB, KTDD ve İTÖF, somut hedefler için işbirliği ve dayanışma fikrini savunacak, ortak eylem ve çalışmalara tüm gücüyle katılacaktır. Her üç örgüt ortak hedefler çerçevesinde sürekli olarak karşılıklı yardımlaşma ve dayanışma içinde bulunacaktır.

YAŞASIN BAĞIMSIZ VE DEMOKRATİK TÜRKİYE!

YAŞASIN BAĞIMSIZ VE DEMOKRATİK KIBRIS!

YAŞASIN İLERİCİ GÜÇLERİN BİRLİĞİ!

İTİB [56 Mansfield Rd.
Ilford, ESSEX.]
KTDD [BM- 4664
LONDON, W.C.1]
İTÖF [240/3 Camden Rd.
LONDON, N.W.1]